第１号様式

                            平成  年  月  日

 長岡市長   森   民  夫  様

                 申請者  住   所（代表者住所）

                （代表者）氏   名（代表者役職  氏名）印

                     電話番号（代表者電話番号）

長岡市バス待合所設置事業補助金交付申請書

長岡市バス待合所設置事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

 工事名    バス待合所設置工事

 施工場所  （施行地番、設置バス停名）

 事業予算額

   (工 事 費 の み )

（上屋部分の工事費のみ）

                  円

 特定財源※    ある（         円）        なし

1 補 助 金 交 付 要 項 第 6条 1項 に 該 当 す る 場 合   (補 助 対 象 経 費 ×1/3)

 補助金申請額  2 補 助 金 交 付 要 項 第 6条 2項 に 該 当 す る 場 合

            (補 助 対 象 経 費  -1 50万 円 ) ×2/3＋ 50万円

 ※ (補 助 金 交 付 要 項 第
   6条 に よ り 算 定 )

                 円 (千 円 未 満 切 り 捨 て )

 着手予定日

 竣工予定日

  平成   年   月   日

  平成   年   月   日

 添付書類

※ (必 要 書 類 の み 提 出 )

 （１）設計図書（位置図、平面図、構造図等）

 （２）工事見積書の写し

 （３）その他占用許可書の写し

 （４）デザイン説明書の審査後の写し

    (補 助 金 交 付 要 項 第 6条 2項 に 該 当 す る 場 合 ）

 （５）その他市長が必要と認めるもの

 備      考

 ※特定財源・・・他の補助金等